
        COMUNE DI CALLIANO MONFERRATO (AT) 

 

DECRETO DEL SINDACO N. 1/2023 

PROROGA DI ATTRIBUZIONE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA ALLA SIG.RA SICCARDI SILVANA – 

ISTRUTTORE DIRETTIVO, AREA AMMINISTRATIVA –  EX  CAT . D/5, AREA FUNZIONARI  FINO ALLA 

SCADENZA DEL MANDATO DEL SINDACO, GIUGNO 2024. 

IL  SINDACO 

RICHIAMATO il proprio Decreto n. 6 emesso in data 28.05.2019, relativo alla attribuzione di 

posizione organizzativa alla dipendente di questo Comune, Sig.ra SICCARDI Silvana, inquadrata nella 

CAT. D/5, in qualità di Istruttore Direttivo dell’Area Amministrativa dell’Ente; 

VISTO che il Decreto su indicato conferisce l’incarico alla suddetta per il periodo dal 28/05/2019 al 

31/12/2022; 

RITENUTA la necessità di prorogare gli effetti di  tale Decreto alla scadenza del mandato del Sindaco, 

prevista nel mese di GIUGNO 2024, confermando tutto quanto in esso riportato ed alle medesime 

condizioni economiche;  

VISTI: 

- il TU EE.LL. D. Lgs. 267/2000; 

- il D. Lgs. 165/2001; 

- lo Statuto Comunale; 

- il vigente Regolamento di Contabilità; 

- il vigente Regolamento sull’ordinamento, l’organizzazione ed il funzionamento degli uffici e 

dei servizi; 

- i vigenti CCNL del comparto funzioni locali 16 Novembre 2022; 

D E C R E T A  

DI PROROGARE LA VALIDITA’ DEL PROPRIO  DECRETO N. 6/2019 DI CONFERIMENTO DELLA 

POSIZIONE ORGANIZZATIVA  A FAVORE  SIG.RA SICCARDI SILVANA – ISTRUTTORE DIRETTIVO – ORA 

AREA DEI FUNZIONARI E DELLA ELEVATA QUALIFICAZIONE EX CCNL 16 NOVEMBRE 2022,  FINO  ALLA 

SCADENZA DEL MANDATO DEL SINDACO, prevista per GIUGNO 2024.  

DI COMUNICARE LA PRESENTE ALLA SIG.RA SICCARDI E AL SERVIZIO FINANZIARIO.  



DI DISPORRE LA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE DECRETO IN AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

/PERSONALE / POSIZIONI ORGANIZZATIVE, ai sensi del d.lgs.33/2013.  

Calliano Monferrato, lì 04.07.2023                                                                                                     

 

     IL  SINDACO 

f.to Paolo Maria BELLUARDO 

 

VISTO PER ACCETTAZIONE:                                                                                    

    LA RESP. DEL SERVIZIO 

         f.to Silvana Siccardi 

 

 


